נוכח כל האמור ובכפוף לאמור בסעיף 7, הערר נדחה.

9. עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן לצורך עריכת תסקיר המעצר שיובא בפני בימ"ש קמא תוך גדר
הזמנים שנקבעה - ועל פי יומנו ושיקול דעתו.

נייד: ;03-6823958 פקס: ;03-6823957 טלפון בא-כוחו דרך או 053:4224353 - קשר ליצירת טלפון
.052-3875526

ניתנה והודעה היום ד' סיוון תשע"ז, 29/05/2017 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il